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                                                                                                   Szczecinek, dnia 30.08.2021 r.  
                                                     
  

  OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
  PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW ZE ŚRODKÓW KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach środków 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS). 

 Kwota do dyspozycji wynosi: 110 415,00 zł
  
Wnioski będą przyjmowane w terminie od dnia 06.09.2021 r. do 10.09.2021 r.  (decyduje data wpływu 

 do PUP)
  

 Na każdą formę i rodzaj kształcenia należy złożyć osobny wniosek.
  
Środki z KFS mogą być przeznaczone na działania obejmujące:

Określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS,
Kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
Egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
Badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

  
Starosta może przyznać środki z KFS na sfinansowanie wyżej wymienionych działań w wysokości 80% 
kosztów, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, 
a w przypadku mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100%, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika. 
Finansowaniu ze środków KFS podlegają działania rozpoczynające się nie wcześniej niż po zawarciu 

 umowy.
 Z uwagi na czas rozpatrywania wniosków oraz konieczność zawarcia umów przed terminem UWAGA: 

rozpoczęcia kształcenia, Pracodawca przy planowaniu terminu szkolenia powinien uwzględnić okres ok. 
1 miesiąca począwszy od dnia złożenia wniosku. 
Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być przeznaczone na finansowanie działań 
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców zgodnie z ustalonymi przez 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii priorytetami na rok 2021 tj.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność;
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych (Powiatowy Urząd Pracy będzie powoływał się na wyniki zawodów 
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deficytowych zawartych w barometrze zawodów z terenu powiatu szczecineckiego, lista zawodów 
deficytowych dostępna na https://barometrzawodow.pl);
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub 
świadectwa dojrzałości;
Wparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;

  
Starosta rozpatruje wnioski wraz z załącznikami, złożone w terminie trwania naboru, do limitu wysokości 

 posiadanych środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania uwzględniając odpowiednio:
1) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany 
rok; 
2)zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego rynku pracy; 
3) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z 
kosztami podobnych usług dostępnych na rynku; 
4) posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego; 
5) w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego; 
6) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS; 
7) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,                      z 
uwzględnieniem limitów. 
  
W przypadku ubiegania się o kurs prawa jazdy finansowana będzie tylko jedna kategoria (np. kat. C, CE, 

 D) + ewentualnie kwalifikacja wstępna przyspieszona do danej kategorii.
  

 UWAGA!
 Niedołączenie załączników do wniosku skutkować będzie pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.

  
W przypadku gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo, Starosta wyznacza Pracodawcy termin nie 
krótszy niż 7 dni  i nie dłuższy niż 14 dni do jego poprawienia. 
Wniosek pozostawia się  o czym informuje się Pracodawcę na piśmie, w przypadku: bez rozpatrzenia
1) niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie lub 
2) niedołączenia wymaganych załączników. 
  
Dopuszcza się negocjacje pomiędzy Starostą a Pracodawcą treści wniosku, w celu ustalenia ceny usługi 
kształcenia ustawicznego, liczby osób objętych kształceniem ustawicznym, realizatora usługi, programu 
kształcenia ustawicznego lub zakresu egzaminu, z uwzględnieniem zasady zapewnienia najwyższej 
jakości usługi oraz zachowania racjonalnego wydatkowania środków publicznych. 
  

 Wnioski będą rozpatrywane po zakończeniu naboru.
  
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku starosta zawiera z pracodawcą umowę o finansowanie 
działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy. 
Umowa może zostać zawarta tylko na działania wymienione w art. 69a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
20.04.2004 r. o  promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.), 
które jeszcze się nie rozpoczęły. Działania rozpoczęte przed zawarciem wyżej wymienionej umowy oraz 
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działania opłacone przez pracodawcę przed otrzymaniem (na rachunek bankowy) środków z Urzędu nie 
. będą finansowane

  
Wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie PUP - II piętro pok. 22 w godz. urzędowania lub 
korzystając z poczty tradycyjnej przesyłając na adres: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Koszalińska 91, 78-400 

 (decyduje data wpływu do PUP).Szczecinek
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